
 
 
 
Ursus Forwarding ir starptautisks, plaša profila loģistikas pakalpojumu uzņēmums ar 
vairāk kā 8 gadu veiksmīgu pieredzi un izcilu reputāciju. Uzņēmums piedāvā 
starptautiskos un vietējos kravu pārvadājumus, kā arī dažādus loģistikas risinājumus 
visā pasaulē. Attīstot savu darbību aicinām mūsu profesionāļu komandai pievienoties: 
 
Loģistikas pakalpojumu speciālistu/-i  
 
Darba pienākumi: 
 

• Uzņēmuma esošo klientu nodrošināšana ar loģistikas pakalpojumiem; 
• Jaunu klientu piesaiste un pastāvīga attiecību uzturēšana ar esošajiem klientiem; 
• Starptautisko kravu pārvadājumu organizēšana un koordinēšana 
• Piedāvājumu sagatavošana, noformēšana un noslēgšana; 
• Sadarbības veidošana un uzturēšana ar apakšuzņēmējiem un partneriem. 

 
Galvenās prasības: 
 

• Vismaz 1 gadu ilga, veiksmīga pieredze starptautisko kravu pārvadājumu jomā; 
• Ļoti labas latviešu un krievu valodas zināšanas. Papildus svešvalodu prasmes tiks uzskatītas 

par priekšrocībām; 
• Teicamas saskarsmes prasmes, pozitīva domāšana un spēja patstāvīgi plānot un organizēt savu 

darbu; 
• Augsta darba motivācija, atbildības sajūta un spēja operatīvi rīkoties nestandarta situācijās. 

 
Uzņēmums piedāvā: 
 

• Aizraujošu darbu stabilā uzņēmumā  
• Draudzīgu un atsaucīgu kolektīvu 
• Veselības apdrošināšanu 
• Ļoti labus darba apstākļus mūsdienīgā birojā 
• Karjeras izaugsmes un profesionālās attīstības iespējas 
• Atalgojumu atbilstošu iegūtajām kompetencēm un motivējošu bonusu sistēmu. 

 
 
CV un pieteikumus lūdzam sūtīt uz e-pastu cv@ursus.lv 
 

 

 

 

 


